
GRILLE TARIFAIRE
Autoconsommation avec batterie virtuel MyLight 

Tarifs Installation Photovoltaïque Standard (Maison de plain-pied, monophasé, sans complications)
Prix TTC, TVA incluse (10 % jusqu'à 3 kWc, 20 % au-delà).

2 / 2 4.42 4 780 € 4.78 100 15 €

3 / 3 6.51 3.69 100 15 €

4 / 4 8.84 3.28 100 15 €

5 / 5 10.85 2.87 100 15 €

6 / 6 13.26 2.5 100 15 €

8 / 8 17.69 2.40 300 24 €

10 /10 22.12 10 920 € 2.275 300 24 €

12 390 €12 / 12 26.53 2.06 300 24 €

14 / 14 30.95 1.95 600 30 €

16 / 16 35.38 1.84 600 30 €

18 / 18 39.80 1.75 900 35 €

Notes importantes : Prix TTC, TVA incluse (10 % jusqu'à
3 kWc, 20 % au-delà) Ces tarifs sont indicatifs et peuvent
varier en fonction des spécificités de chaque installation. 

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

Puissance
apparente
maximale

Kva 

Puissance 
(KWc) 

Nombre de
modules /

Micro-
onduleurs

Surface
(m²)

Tarif €
(TTC) 

Tarif
(€/Wc)

Abonnement

Mensuel

Mylight

Capacité

stockage

(KWh)

Adhésion 

1.0 KW

 
1.5 KW

2.0 KW

2.5 KW

3.0 KW

4.0 KW

5.0 KW

6.0 KW

7.0 KW

8.0 KW

9.0 KW

0.9 Kva

1.4 Kva 

1.9 Kva 

2.4 Kva 

2.8 Kva

3.8 Kva 

4.8 Kva 

5.7 Kva 

6.7 Kva 

7.6 Kva 

8.6 Kva

 5 547 € 

6 568 € 

7 189€ 

7 500 € 

9 620 €

13 670 €

14 770 €

15 770 €

Avec l’offre MySmartBattery, vous ne payez pas de frais
d’acheminement de l’électricité stockée 

 Voir condition sur les forfait SmartBattery MyLight sur www.mylight150.com 

http://www.mylight150.com/

