GRILLE TARIFAIRE

Autoconsommation avec batterie virtuel MyLight

Tarifs Installation Photovoltaïque Standard (Maison de plain-pied, monophasé, sans complications)
Prix TTC, TVA incluse (10 % jusqu'à 3 kWc, 20 % au-delà).

Puissance (KWc)	Puissance apparente maximale Kva	Nombre de modules / Micro- onduleurs	Surface (m²)	Tarif € (TTC)	Tarif (€/Wc)	Capacité stockage (KWh)	Abonnement Mensuel Mylight	Adhésion
1.0 KW	0.9 Kva	2/2	4.42	4 780 €	4.78	100	15 €	NON
1.5 KW	1.4 Kva	3/3	6.51	5 547 €	3.69	100	15 €	NON
2.0 KW	1.9 Kva	4/4	8.84	6 568 €	3.28	100	15 €	NON
2.5 KW	2.4 Kva	5/5	10.85	7 189€	2.87	100	15 €	NON
3.0 KW	2.8 Kva	6/6	13.26	7 500 €	2.5	100	15 €	NON
4.0 KW	3.8 Kva	8/8	17.69	9 620 €	2.40	300	24€	NON
5.0 KW	4.8 Kva	10 /10	22.12	10 920 €	2.275	300	24€	NON
6.0 KW	5.7 Kva	12 / 12	26.53	12 390 €	2.06	300	24€	NON
7.0 KW	6.7 Kva	14 / 14	30.95	13 670 €	1.95	600	30 €	NON
8.0 KW	7.6 Kva	16 / 16	35.38	14 770 €	1.84	600	30 €	NON
9.0 KW	8.6 Kva	18 / 18	39.80	15 770 €	1.75	900	35 €	NON

Notes importantes : Prix TTC, TVA incluse (10 % jusqu'à 3 kWc, 20 % au-delà) Ces tarifs sont indicatifs et peuvent varier en fonction des spécificités de chaque installation.

Avec l'offre MySmartBattery, **vous ne payez pas de frais d'acheminement** de l'électricité stockée